

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_

О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского городского округа от 27.02.2023 № 396-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги»

В целях приведения административных регламентов муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, а также повышения качества и доступности результатов получения муниципальной услуги, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования Междуреченский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Междуреченского городского округа от 27.02.2023 № 396-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги» (далее – постановление):

1.1. в пункте 6 слова «заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным вопросам Н.Г. Хвалевко» заменить словами «заместителя главы Междуреченского муниципального округа по социальным вопросам Е.П.Черкашина»;

1.2. в приложении к постановлению:

а) по тексту слова «Междуреченского городского округа» заменить словами «Междуреченского муниципального округа», слова «администрации Междуреченского городского округа» заменить словами «администрации Междуреченского муниципального округа», слова «Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием Междуреченского городского округа»» в соответствующем падеже заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием Междуреченского муниципального округа»» в соответствующем падеже, слова «глава Междуреченского городского округа» в соответствующем падеже заменить словами «глава Междуреченского муниципального округа» в соответствующем падеже, слова «И.о. начальника МКУ УО А.С.Шачнева»

заменить словами «Начальник МКУ УО Т.Л.Череповская»;

б) в пункте 2.3 раздела 2 слова «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 15»» исключить.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление образованием Междуреченского муниципального округа» (Череповская Т.Л.) в течение 10 рабочих дней с момента вступления в силу настоящего постановления предоставить необходимые сведения для внесения изменений в реестр муниципальных услуг муниципального образования Междуреченский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса в установленном порядке.

3. Экономическому управлению администрации Междуреченского муниципального округа (Михайловский М.В.) внести соответствующие изменения в реестр муниципальных услуг муниципального образования Междуреченский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса.

4. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского муниципального округа (Шипеева Е.Е.) опубликовать настоящее постановление в междуреченской городской газете «Контакт» в полном объеме.

5. Отделу информационных технологий управления по обеспечению хозяйственной деятельности администрации Междуреченского муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Междуреченского муниципального округа.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Междуреченского муниципального округа по социальным вопросам Черкашина Е.П.

Глава Междуреченского муниципального округа

С.В.Перепилищенко